Rio Grande do Norte, 13 de Dezembro de 2019 Ano 2019 | No 0781

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN - 2019

O Presidente da Câmara Municipal de Cruzeta, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a publicação do Edital nº 002, de 19 de novembro de 2019, que visa a
contratação de pessoal com fundamento no Art. 37, inciso IX, da Constituição Federal e na Lei Municipal nº 744, de 21 de janeiro de 1999, resolve:

CONSIDERANDO o resultado preliminar, divulgado em 05 de dezembro de 2019, e diante da inexistência de recursos interpostos para julgamento, tendo sido a última etapa do processo seletivo
simplificado n° 001/2019 da Câmara Municipal de Cruzeta/RN;

RESOLVE:

Art. 1º - Publicar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado com relação dos candidatos habilitados constantes no Edital nº 002, de 19 de novembro de 2019, publicado no portal da Câmara
Municipal de Cruzeta/RN (www.cruzeta.rn.leg.br) e no site do Diário Oficial da FECAM (www.sistemacactus.com.br/fecamrn/diariooficial):

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL (máx 100 pontos) RESULTADO FINAL

1º SEBASTIAN BRUNO RICARDO MEDEIROS 60 CR

2º MARTA JUSSARA DE OLIVEIRA 52 CR

3º ANNA LUIZA DANTAS SANTOS 46 CR

4º RAVANA KALINE DE ARAÚJO 42 CR

5º MARIA DO SOCORRO GONÇALVES 32 CR

6º MILENE SOUZA 30 CR

7º ANA PAULA DA SILVA 28 CR

8º AUDETE BEZERRA FERNANDES 26 CR

9º JANEIDE ALVES 25 CR

10º JORINEIDE ALVES 25 CR

Art. 2° - Homologar o referido resultado, constante no presente Edital, como resultado final do Processo Seletivo Simplificado da Câmara Municipal de Cruzeta/RN, regulado através do Edital nº
002/2019.

Cruzeta-RN, 12 de dezembro de 2019.

José Ethel S. U. S. C. de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Cruzeta/RN

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 64990A38

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 13 de Dezembro de 2019. Edição 0781.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal